
Autumn semester of 2020/2021 academic year

Muraviev Sergey E.
Exam Schedule

Mon, 16 Nov 14:30 — 16:05 TEST Natural History  M19-202, M19-205, M19-282  ДОТ
Wed, 23 Dec 16:15 — 17:50 TEST History of Science and Engineering  B20-201, B20-202, B20-203, B20-204,

B20-211, B20-261, B20-263  ДОТ
Thu, 24 Dec 10:15 — 11:50 ATT Quantum Mechanics  B18-204  ДОТ
Thu, 24 Dec 12:45 — 14:20 TEST History of Science and Engineering  M20-801  ДОТ
Mon, 28 Dec 16:15 — 17:50 ATT Quantum Mechanics  B18-403  ДОТ
Wed, 13 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Quantum Mechanics  B18-402, B18-502  ДОТ
Thu, 14 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Quantum Mechanics  B18-202, B18-203  ДОТ
Mon, 18 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Quantum Mechanics  B18-105, B18-106  ДОТ
Fri, 22 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Quantum Mechanics  B18-102  ДОТ
Tue, 26 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Quantum Mechanics  B18-204  ДОТ
Wed, 27 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Quantum Mechanics  B18-301  ДОТ
Sat, 30 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Quantum Mechanics  B18-403  ДОТ


